
 

 

UCHWAŁA Nr 6154/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 54) ze zmianami, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok,  

w następujący sposób: 

w dziale 600 – Transport i łączność 

 zmniejsza się: 

rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

z kwoty 609.488.638,56 zł o kwotę 79.761,00 zł do kwoty 609.408.877,56 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 140.000.000,00 zł o kwotę 79.761,00 zł do kwoty 139.920.239,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
  z kwoty 140.000.000,00 zł o kwotę 79.761,00 zł do kwoty 139.920.239,00 zł 

 zwiększa się: 

rozdział 60095 - Pozostała działalność 

z kwoty 287.600,00 zł o kwotę 79.761,00 zł do kwoty 367.361,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 216.000,00 zł o kwotę 79.761,00 zł do kwoty 295.761,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
  z kwoty 205.000,00 zł o kwotę 79.761,00 zł do kwoty 284.761,00 zł 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

 zmniejsza się: 

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 217.999.534,00 zł o kwotę 2.774,00 zł do kwoty 217.996.760,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 139.693.046,00 zł o kwotę 2.774,00 zł do kwoty 139.690.272,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
  z kwoty 38.907.797,00 zł o kwotę 2.774,00 zł do kwoty 38.905.023,00 zł 

rozdział 75095 - Pozostała działalność 

z kwoty 19.962.367,00 zł o kwotę 680,00 zł do kwoty 19.961.687,00 zł, z tego: 



 

2 

 

zmniejsza się  
 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
  z kwoty 2.288.563,00 zł o kwotę 8.686,00 zł do kwoty 2.279.877,00 zł 

zwiększa się  
  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 7.589.153,00 zł o kwotę 8.006,00 zł do kwoty 7.597.159,00 zł 

z tego: 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 4.229.746,00 zł o kwotę 8.686,00 zł do kwoty 4.221.060,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
  z kwoty 2.288.563,00 zł o kwotę 8.686,00 zł do kwoty 2.279.877,00 zł 

zwiększa się 

WRPO na lata 2014-2020, projekt: Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Rokosowie (zwroty) 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
  o kwotę 8.006,00 zł do kwoty 8.006,00 zł 

 zwiększa się: 

rozdział 75017 - Samorządowe sejmiki województw 

z kwoty 3.531.153,00 zł o kwotę 3.454,00 zł do kwoty 3.534.607,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 1.481.153,00 zł o kwotę 3.454,00 zł do kwoty 1.484.607,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
  z kwoty 1.399.739,00 zł o kwotę 3.454,00 zł do kwoty 1.403.193,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 - Pozostała działalność 

zmniejsza się  
  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   z kwoty 7.951.438,00 zł o kwotę 42.315,00 zł do kwoty 7.909.123,00 zł 

zwiększa się 
  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
  z kwoty 1.531.479,00 zł o kwotę 42.315,00 zł do kwoty 1.573.794,00 zł 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, projekt: Czas zawodowców BIS - zawodowa Wielkopolska 

zmniejsza się  
  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   z kwoty 510.755,00 zł o kwotę 42.315,00 zł do kwoty 468.440,00 zł 

zwiększa się 
  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
  z kwoty 415.245,00 zł o kwotę 42.315,00 zł do kwoty 457.560,00 zł 



 

3 

 

§ 2.   

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych 
będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

4 

 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 6154/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu w dziale 600 – Transport i łączność pomiędzy rozdziałami: 60013 - Drogi publiczne 
wojewódzkie, 60095 - Pozostała działalność wynika z konieczności zapłaty odsetek wynikających  
z otrzymanych dwóch wyroków sądowych. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna:  

 pomiędzy rozdziałami: 75017 - Samorządowe sejmiki województw, 75018 - Urzędy 
marszałkowskie wynika z konieczności uiszczania opłat za usługę z zakresu mobilnego dostępu  
do Internetu dla radnych Województwa Wielkopolskiego, co dotychczas było realizowane przez 
Departament Administracyjny. 
Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Kancelarii Sejmiku oraz Dyrektora Departamentu 
Administracyjnego. 

 pomiędzy rozdziałami: 75018 - Urzędy marszałkowskie, 75095 - Pozostała działalność wynika  
z konieczności zabezpieczenia środków na wydatki związane z zakupem prasy w wersji 
elektronicznej dla Departamentu Polityki Regionalnej. 
Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 w rozdziale 75095 - Pozostała działalność, w planie finansowym Zamku Wielkopolskiego  
w Rokosowie wynika z pisma Instytucji Zarządzającej WRPO 2014+ nr DWP.433.281.2018.V.AKT  
z dnia 19.01.2023 r. i koniecznością zwrotu odsetek w kwocie 8.006,00 zł od zaliczki pobranej  
na realizację projektu pn. Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Rokosowie w ramach 
WRPO na lata 2014-2020 . Ww. środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki 
Regionalnej. 
Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - 
Pozostała działalność w projekcie pn. Czas zawodowców BIS - zawodowa Wielkopolska realizowanym  
przez Departament Edukacji i Nauki w ramach WRPO na lata 2014-2020 wynika z konieczności 
tymczasowego zabezpieczenia środków na realizację kolejnego etapu doposażenia szkół i placówek 
prowadzących kształcenie zawodowe w sprzęt i pomoce dydaktyczne. 
 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


